МБОУ "Лицей № 17"

ПРИКАЗ

№ 691
от 25.12.2013г.

г. Северодвинск

О недопущении составления неофициальной
отчетности и использования поддельных

документов в 2014 году
В целях реализации Указа Президента РФ от 13.04.2010 года № 460, Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» (в редакции от 28.12.2013года), долгосрочной целевой программы Архангельской области «Противодействия коррупции в Архангельской области на 2012-2014 годы», Программой, утвержденной постановлением Администрации Северодвинска от 27.01.2012 № 31-па «Противодействие коррупции в муниципальном образовании «Северодвинск» на 2012-2014 годы»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Заместителям директора, Тюриковой Юлии Николаевне, Первышиной Надежде Валерьевне,  Генкиной Валентине Васильевне, Ждановой Ларисе Андреевне, главному бухгалтеру Воловой Галине Сергеевне в части своих полномочий не допускать составление неофициальной отчетности и использование поддельных документов.
2. Возложить ответственность на заместителей директора Тюрикову Юлию Николаевну, Первышину Надежду Валерьевну,  Генкину Валентину Васильевну, Жданову Ларису Андреевну за выполнение обязанностей в части своих полномочий по достоверному оформлению документов и представлению данных в статистическую и иную отчетность по направлениям деятельности.

3. Возложить ответственность на Волову Галину Сергеевну за достоверное оформление бухгалтерской, налоговой и статистической отчетности.
4. Заместителям директора, главному бухгалтеру и работникам о выявленных случаях составления неофициальной отчетности и использования поддельных документов сообщать директору служебной докладной.

5. Контроль  исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Директор

           И.С. Сахарова

С приказом  ознакомлены:
	Ф.И.О.
	Роспись
	Дата

	Волова Г.С.

	Генкина В.В.

	Жданова Л.А.

	Первышина Н.В.

	Тюрикова Ю.Н.